
Contacto

Correo Electrónico 
presidencia@mancomunitatcampdeturia.es

Dirección Postal

Pla de l'Arc s/n
(46160) Lliria España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 30PCFBMECANICAELEVADOR
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2019 a
las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunitat Camp de Túria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JlBhjKup4%2BSiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un elevador de coches para el curso PCPB de mecánica 2018
organizado por la Mancomunitat Camp de Túria.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.390 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.148,76 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SA SPA WORLDWIDE GLOBAL GROUP, S.L.
Identificador empresa B66710724

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.148,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.390 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JlBhjKup4%2BSiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 10/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NjRMMTwzrR0uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003594331 |  2019-037891 | Thu, 17 Jan 2019 14:26:02:061 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152856256077991843402766665634552652331 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NjRMMTwzrR0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

